

DADATEX s.r.o.

Věc : Cenová nabídka

ZŠ a MŠ, Český Těšín OSTRAVSKÁ - velká chodba 1.NP

	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové pvc třída nej. 43 Fatra novoflor extra	345,00	120,00	41400,00
Pokládka s celoplošným lepením a válcováním + lepidlo	119,00	100,08	11909,52
Vytahování pvc na stěnu + fabión	190,00	50,00	9500,00
Čistič Dr.Schutz 5 l	145,00	10,00	1450,00
Broušení podkladů	19,00	100,08	1901,52
Penetrace podkladů	10,00	100,08	1000,80
Nivelace podkladů	120,00	100,08	12009,60
Samonivelační stěrka Thomsit As 41	330,00	36,00	11880,00
Přechodová lišta 1bm/40mm + montáž profilů	199,00	12,00	2388,00
Stržení staré krytiny + ekologická likvidace odpadů	39,00	100,08	3903,12
Dopravné + přesun hmot	1000,00	3,00	3000,00
Dispersní lepidlo k pvc	1199,00	3,00	3597,00
	0,00	0,00	0,00
Cena celkem bez DPH			103939,56

Celková cena s 21 % DPH - 125.767,- Kč

Celková cena po slevě činí - 113.191,- Kč

Těšíme se na další spolupráci

Ve Vendryni dne 10.06.2024

Kontakt: Kubiš Lukáš
e-mail: dadatex@dadatex.cz
tel.: 558 350 387
mobil: 777 738 751

DADATEX s.r.o.
Váš dodavatel podlahových krytin



DADATEX s.r.o.

Věc : Cenová nabídka

ZŠ a MŠ, Český Těšín OSTRAVSKÁ - schody podest 1. NP

	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové pvc třída nej. 43 Fatra novoflor Extra	345,00	36,00	12420,00
Pokládka s celoplošným lepením a válcováním + lepidlo	119,00	14,56	1732,64
Vytahování pvc na stěnu + fabión	190,00	4,00	760,00
Čistič Dr.Schutz 5 l	145,00	2,00	290,00
Broušení podkladů	19,00	29,09	552,71
Penetrace podkladů	10,00	29,09	290,90
Nivelace podkladů	120,00	29,09	3490,80
Samonivelační stěrka Thomsit As 41	330,00	10,00	3300,00
Schodová hrana s montáží	159,00	66,00	10494,00
Stržení staré krytiny + ekologická likvidace odpadů	39,00	29,09	1134,51
Dopravné + přesun hmot	1000,00	1,00	1000,00
Dispersní lepidlo k pvc , kontaktní na schody	1199,00	2,00	2398,00
Montáž pvc na schody	200,00	14,53	2906,00
Cena celkem bez DPH			40769,56

Celková cena s 21 % DPH - 49.332,- Kč

Celková cena po slevě činí - 44.399,- Kč

Těšíme se na další spolupráci

Ve Vendryni dne 10.06.2024

Kontakt: Kubiš Lukáš
e-mail: dadatex@dadatex.cz
tel.: 558 350 387
mobil: 777 738 751

DADATEX s.r.o.
Váš dodavatel podlahových krytin



DADATEX s.r.o.

Věc : Cenová nabídka

ZŠ a MŠ, Český Těšín OSTRAVSKÁ - malý podest 2.NP

	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové pvc třída nej. 43 Fatra novoflor extra	345,00	50,00	17250,00
Pokládka s celoplošným lepením a válcováním + lepidlo	119,00	41,62	4952,78
Vytahování pvc na stěnu + fabión	190,00	25,00	4750,00
Čistič Dr.Schutz 5 l	145,00	5,00	725,00
Broušení podkladů	19,00	41,62	790,78
Penetrace podkladů	10,00	41,62	416,20
Nivelace podkladů	120,00	41,62	4994,40
Samonivelační stěrka Thomsit As 41	330,00	16,00	5280,00
Přechodová lišta 1bm/40mm + montáž profilů	199,00	4,00	796,00
Stržení staré krytiny + ekologická likvidace odpadů	39,00	41,62	1623,18
Dopravné + přesun hmot	1000,00	1,50	1500,00
Dispersní lepidlo k pvc	1199,00	1,50	1798,50
	0,00	0,00	0,00
Cena celkem bez DPH			44876,84

Celková cena s 21 % DPH - 54.302,- Kč

Celková cena po slevě činí - 48.872,- Kč

Těšíme se na další spolupráci

Ve Vendryni dne 10.06.2024

Kontakt: Kubiš Lukáš
e-mail: dadatex@dadatex.cz
tel.: 558 350 387
mobil: 777 738 751

DADATEX s.r.o.
Váš dodavatel podlahových krytin



DADATEX s.r.o.

Věc : Cenová nabídka

ZŠ a MŠ, Český Těšín OSTRAVSKÁ - malá chodba přízemí

	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Bez PVC			
Pokládka s celoplošným lepením a válcováním + lepidlo	119,00	34,51	4106,69
Vytahování pvc na stěnu + fabión	190,00	19,76	3754,40
Čistič Dr.Schutz 5 l	145,00	2,00	290,00
Broušení podkladů	19,00	34,51	655,69
Penetrace podkladů	10,00	34,51	345,10
Nivelace podkladů	120,00	34,51	4141,20
Samonivelační stěrka Thomsit As 41	330,00	12,00	3960,00
Přechodová lišta 1bm/40mm + montáž profilů	199,00	2,00	398,00
Stržení staré krytiny + ekologická likvidace odpadů	39,00	34,51	1345,89
Dopravné + přesun hmot	1000,00	1,00	1000,00
Dispersní lepidlo k pvc	1199,00	1,00	1199,00
	0,00	0,00	0,00
Cena celkem bez DPH			21195,97

Celková cena s 21 % DPH - 25.647,- Kč

Celková cena po slevě činí - 23.083,- Kč

Těšíme se na další spolupráci

Ve Vendryni dne 10.06.2024

Kontakt: Kubiš Lukáš
e-mail: dadatex@dadatex.cz
tel.: 558 350 387
mobil: 777 738 751

DADATEX s.r.o.
Váš dodavatel podlahových krytin

